Российская Федерация

 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городское поселение Лянтор
Окружная избирательная комиссия

  пятимандатного избирательного округа № 3
РЕШЕНИЕ
 «17» июля  2018 года                                                                                                 № 9

О регистрации
Глущука Дениса Александровича
кандидатом в депутаты Совета депутатов

городского поселения Лянтор четвертого созыва
по пятимандатному избирательному округу № 3
Проверив соответствие порядка выдвижения Глущука Дениса Александровича  кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения Лянтор четвертого созыва    по пятимандатному избирательному округу №3 требованиям Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011  "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа №3 по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Лянтор четвертого созыва РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать  «17» июля 2018 года в 17 часов 30 минут  Глущука Дениса Александровича, 1978 года рождения, проживающего в городе Лянтор  Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, врача-психиатра-нарколога бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лянторская городская больница», выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района, кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения Лянтор четвертого созыва,  по пятимандатному избирательному округу №3.
2.Выдать Глущуку Д.А. удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор и направить   в  избирательную комиссию  муниципального образования городское поселение Лянтор.
Председатель комиссии

                               Т.В. Мамичева
Секретарь комиссии

   М.В.Парамонова